
Anuncio de adjudicación
Referencia: 2024-0001542271

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2024-0001542271

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Consejería de Industria, Energía y Minas. Secretaría General
Técnica

NIF: S4111001F

Dirección web: https://juntadeandalucia.es/organismos/politicaindustrialyenergia/co
nsejeria/sgt.html

	Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: Política Industrial y Energía
	Dirección: C/ Castelar.
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Suministros
Denominación del contrato: PRODUCTOS DE DIFUSIÓN Y DIVULGACIÓN SEMANA

EUROPEA DE HIDRÓGENO
Lugar de ejecución: Sevilla (ES618)
Duración del contrato: 30    días
Número de expediente: CONTR 2024 0000990081
División por lotes: No
Clasificación CPV
22462000-6 - Material de publicidad
79822500-7 - Servicios de diseño gráfico
79800000-2 - Servicios de impresión y servicios conexos
79341000-6 - Servicios de publicidad

Descripción: PRODUCTOS DE DIFUSIÓN Y DIVULGACIÓN PARA ESTAND
DEL CONGRESO ¿SEMANA EUROPEA DE HIDRÓGENO¿ (EU
H2 WEEK 2024)

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Menor
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	5.566,00 €

Importe total (sin IVA): 4.600,00 €

Valor estimado: 4.600,00 €

No sujeto a regulación armonizada

D.G. de Contratación 18/10/2024 13:43:33 PÁGINA:  1 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MMmE0MjVkOGY1YzJmMjNSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de adjudicación
Referencia: 2024-0001542271

Contrato no susceptible de Recurso Especial

Adjudicación

Fecha de adjudicación: 18/10/2024
Duración del contrato: 28    Días
NIF: B63693998
Adjudicatario: 	AMBITO DIRECTO SL
¿Es PYME? 	Sí
¿Es UTE? No
Importe de adjudicación (sin
IVA):

2.890,00 €

Importe de adjudicación (con
IVA):

3.496,90 €

Nº de licitadores presentados: 3
Nº de ofertas electrónicas: 3

Publicaciones relacionadas
	2024-0001534096

D.G. de Contratación 18/10/2024 13:43:33 PÁGINA:  2 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MMmE0MjVkOGY1YzJmMjNSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


